

Aaskov Entreprenør ApS

Råhedevej 8
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Mike Aaskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aaskov Entreprenør ApS

Råhedevej 8

6760 Ribe

e-mailadresse: aaskoventreprenoer@gmail.com

CVR-nr: 38816950

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 241.397, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.355.358 , og en egenkapital på kr. 485.327 . Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.871.906	1.659.619
Personaleomkostninger	1	-1.484.593	-1.336.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.780	-74.211
Resultat af ordinær primær drift		311.533	249.229
Andre finansielle indtægter		62	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.482	-340
Ordinært resultat før skat		310.113	248.889
Skat af årets resultat	2	-68.716	-54.959
Årets resultat		241.397	193.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		241.397	193.930
I alt		241.397	193.930

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		53.730	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		492.314	260.553
Materielle anlægsaktiver i alt	3	546.044	260.553
Anlægsaktiver i alt		546.044	260.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.753	108.531
Tilgodehavende skat		9.046	62.710
Andre tilgodehavender		176.531	80.833
Tilgodehavender i alt		543.330	252.074
Likvide beholdninger		265.984	272.437
Omsætningsaktiver i alt		809.314	524.511
Aktiver i alt		1.355.358	785.064

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		435.327	193.930
Egenkapital i alt		485.327	243.930
Hensættelse til udskudt skat		55.431	17.669
Hensatte forpligtelser i alt		55.431	17.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.226	126.217
Skyldig selskabsskat		40.000	
Skyldig moms og afgifter		108.823	83.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.551	313.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		814.600	523.465
Gældsforpligtelser i alt		814.600	523.465
Passiver i alt		1.355.358	785.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
		kr.
Løn og gager	-1.267.701	-1.208.523
Pensionsbidrag	-117.776	-40.920
Andre omkostninger til social sikring	-99.116	-86.736
	-1.484.593	-1.336.179

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
		kr.
Aktuel skat	-30.954	-37.290
Ændring af udskudt skat	-37.762	-17.669
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-68.716	-54.959

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	334.764
Tilgang	54.091	307.180
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	54.091	641.944
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-74.211
Årets afskrivning	-361	-75.419
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-361	-149.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.730	492.314

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter

1 stk. Opel Movano, restløbetid udgør 43 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 139.750 samt en restkøbesum på kr. 60.000

1 stk. VW Transporter restløbetid udgør 40 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 152.978, samt en restkøbesum på kr. 68.814

1 stk. Giant V452XHD restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 123.768, samt en restkøbesum på kr. 26.816

1 stk. Yanmar SV 100 restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 431.584, samt en restkøbesum på kr. 0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3